Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
	Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021												№ 92
с. Птичник

Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территории Птичнинского сельского поселения

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря для территорий общего пользования сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения							   Н.В.Тимофеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения от 11.10.2021  №  92

Перечень
первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря
 для территории общего пользования Птичнинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование территории общего пользования
	Средства пожаротушения и противопожарный инвентарь

	Противопожарный
инвентарь
	Бочка с водой 0,2 куб.м и ведро
	Ящик с песком емкостью 0,5 куб.м., лопата
	Пожарная мотопомпа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Улицы
	 по 3 ед. на каждый  населенный пункт
	по 1 ед. на усадьбу
	По 1 ед. на каждые 500 м длинны улицы
	по 1 ед. на населенный пункт

	2
	Проезды
	-

	-

	3
	Садово-огороднические товарищества
	по 1 ед. на каждые
300 усадеб
	по 1 ед. на каждую усадьбу
	по 1 ед. на каждую усадьбу